
14:00

14:30

16:00

16:30

19:00

STAGE ロビー

開場：��：��
開演：��：��

▶ドレス部門
《ランウェイ審査》
レディースクラス
クイーンクラス

《ファイナル審査》
レディースクラス
クイーンクラス

▶BBJ ドレッサー賞授賞式

片付け / 準備

▶物品販売
・公式ドレス
・ボディスーツ
・限定ブランケット
※上記商品は、展示 /
販売しておりますので
是非、見に来てくださ
い。

▶写真撮影
ロビー内にてフォ
トレコブースの設
置があり、ご来館
された皆様も撮影
ができます。

撤収作業

▶東京忘年会 ( 立食形式 )

撤収作業

BEST BODY AWARD 2025
タイムスケジュール




