

BEST BODY AWARD 2025

タイムスケジュール



	STAGE	ロビー
14:00	開場：14：00 開演：14：30	
14:30	▶ドレス部門 《ランウェイ審査》 レディースクラス クイーンクラス 《ファイナル審査》 レディースクラス クイーンクラス ▶BBJ ドレッサー賞授賞式	▶物品販売 ・公式ドレス ・ボディースーツ ・限定ブランケット ※上記商品は、展示／販売しておりますので是非、見に来てください。
16:00	片付け / 準備	▶写真撮影 ロビー内にてフォトレコブースの設置があり、ご来館された皆様も撮影ができます。
16:30	▶東京忘年会（立食形式）	
19:00	撤収作業	撤収作業

ベストボディ・アワード2025ドレス部門 選手名簿
【レディースクラス】(18歳~49歳)

	出場者：氏名	年齢	エリア
1	岡本 香晴	38	北海道
2	岸 ゆきこ	46	東京都
3	橋本 由起	41	兵庫県
4	大谷 悠起子	48	埼玉県
5	本田 紗也香	37	大阪府
6	葉山 愛理	34	大阪府
7	岡田 尚子	33	東京都
8	蕨 由香	35	北海道
9	中村 葵	29	大阪府
10	松本 唯	34	大阪府
11	菅又 さや香	42	山梨県

【クイーンクラス】(50歳~年齢無制限)

	出場者：氏名	年齢	エリア
1	安田 りえ子	57	静岡県
2	伊藤 千穂	57	神奈川県
3	角川 慶子	52	東京都
4	岩本 真美子	56	大阪府
5	木下 孝子	57	神奈川県
6	西村 弘美	59	東京都
7	松戸 七重	56	千葉県
8	小田 晶子	52	兵庫県